
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
1 14 2 10 9 5

25

╳

20
6
21

8
22

12
24

13
25

15 Auszeit

Ende
15:30 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
2 13 12 11 10 5

186
8:19

0
11

1
14

2
16

3
18

4 8 Auszeit

1:7

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  Telekom Pos… R

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 6 11 10

25

╳

12
1
14

2
16

8
21

10
24

11
25

Auszeit

Ende
15:56 A  FC Augustdo… S

I II III IV V VI Punkte
14 10 8 9 1 3

185
8:9

17:24
1
14

2
15

6
16

8
17

9
18

13 Auszeit

6:6
16:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:59 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 6 11 10

2

0 1 2 Auszeit

Ende
16:11 A  FC Augustdo… R

I II III IV V VI Punkte
14 8 3 9 10 2

15

╳ 2 4 8 15 Auszeit

8:5

Wechsel
2:8 B  Telekom Pos… S

I II III IV V VI Punkte
5 2 13 6 11 10

6

   6 Auszeit

6:11

Oberliga 3 mU16
Männer

A  FC Augustdorf vs. Telekom Post SV Bielefeld II B
Spiel 8 10.09.2022 15:00 Uhr

Westtorhalle
48324 Sendenhorst 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  FC Augustdo… 8/12
1 Jonathan, Wiebe X
2 Günter, Ben X
3 Oberhuber, Marian X
5 Dück, Robin X
8 Kanke, Lukas X
9 Krikavtsov, Leon X

10 Schulz, DannyEdward X
14 Gerz, Joel X
A  Libero
A  Offizielle
T Neudorf, Stefan E

C

B  Telekom Pos… 10/12
1 Dobbertin, Fabian
2 Meerkamm, Maxim… X
5 Lense, Moritz X
6 Schlömer, Maximilian X
7 Rasched, Pharis
9 Bittner, Mike

10 Telci, Mehlih X
11 Fischer, Caspar X
12 Matyssek, Martin X
13 Blazek, David X
B  Libero
B  Offizielle
T Tiemann, Theo E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  FC Augustdo… Telekom Pos… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 30 18 0 1 1
2 2 0 18 2 23 25 1 0 0
1 0 1 15 3 12 6 0 0 1
3 2 2 58 65 49 1 1 2
Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11

Sieger: FC Augustdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Börding, Jan 1
2 Wiebe, Niclas 2

Schreiber 3
Schr. Paschke, Leo 4

Assist. Abke, Simon

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


