

## Oberliga 3 mU16

Männer

## A FC Augustdorf vs. Telekom Post SV Bielefeld II B

Spiel 8

10.09.2022 15:00 Uhr

Westtorhalle 48324 Sendenhorst



			S		art :00	A	FC Au	ıgustd	о	R	En 15:	de :30	В	Telek	om Po	s	S
	А	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	Startaufstellung		1	14	2	10	9	5	0-	2	13	12	11	10	5	4.0
Ĭ,	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ı							25			6				18
Aufstellung		Cuislatand	Z										8:19				
٩		Spielstand															
		1. 5.	1	X	6	8	12	13 25	15	Auszeit	0	1	2	3 18	4	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	4	20	21	22	24	<u>ل</u> اح			11	14	16	īβ			1:7

S		art :33	В	Telek	om Po	s	R		de :56	A	FC Au	igustd	0	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	- 1	=	II	IV	٧	VI	Punkte
Α	5	2	13	6	11	10		14	10	8	9	1	3	
T							25					(5)		18
Z												8:9		
												17:24		
2	X,	1	2	8	10	11 25)		1	2	6	8		13	Auszeit
_	12	14	16	21	24	ک		14	15	16	17	18)		6:6 16:20

			S	St 15	art :59	В	Telek	om Po	s	s	En 16	de :11	A	FC Au	igustd	0	R	Wec 2:		В	Teleko	om Po	s	s
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ξ	IV	V	VI	<b>Punkte</b>
	Sta	artaufstellung	<b>T</b>	5	2	13	6	11	10	)	14	8	3	9	10	2	4 -	5	2	13	6	11	10	
Ĭ,		Spielernr.	ı							2							15							6
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
Ā	•	Spieistanu																						
		1. 5.	2	0	1	2				Auszeit	X	2	4	8	(15)		Auszeit				6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	<b>つ</b>														8:5							6:11

	A	FC Augustdo 8	/12	$^{\mathbb{B}}$	Telekom Pos 10	/12
	1	Jonathan, Wiebe	Χ	1	Dobbertin, Fabian	
	2	Günter, Ben	Χ	2	©Meerkamm, Maxim	Х
	3	Oberhuber, Marian	Χ	5	Lense, Moritz	Х
	5	Dück, Robin	Χ	6	Schlömer, Maximilian	Х
	8	Kanke, Lukas	Χ	7	Rasched, Pharis	
	9	Krikavtsov, Leon	Χ	9	Bittner, Mike	
	10	Schulz, DannyEdward	Χ	10	Telci, Mehlih	Х
	14	© Gerz, Joel	Χ	11	Fischer, Caspar	Х
	A	) Libero		12	Matyssek, Martin	Х
	$\overline{A}$	) Offizielle		13	Blazek, David	Х
1	뚜	Neudorf, Stefan	ΙE	B	Libero	
1	<u> </u>	rioddori, Otoldii		B	Offizielle	

T Tiemann, Theo

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Börding, Jan	1						
2	Wiebe, Niclas	2						
	Schreiber	3						
Schr.	Paschke, Leo	4						
Assist.	Abke, Simon							

	Ergebnisse											
A FC Augustdo Telekom Pos B												
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
0	0	1	25	1	30	18	0	1	1			
2	2	0	18	2	23	25	1	0	0			
1	0	1	15	3	12	6	0	0	1			
3	2	2	58		65	49	1	1	2			
St	Start: 15:00 Ende: 16:11 Dauer: 1:11											
Sie	ege	r: F	C A	ugustd	orf				2:1			

Dokument erstellt: 10.09.2022 16:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de